



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-03022022-233101
CG-DL-E-03022022-233101

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 409]
No. 409]

नई दिल्ली, बुधवार, फरवरी 2, 2022/माघ 13, 1943
NEW DELHI, WEDNESDAY, FEBRUARY 2, 2022/MAGHA 13, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 फरवरी, 2022

का.आ. 424(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.533 (अ) तारीख 4 फरवरी 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उड़ीसा राज्य के कटक जिले में NH55 के कि.मी. 264.161 से कि.मी.279.44 (लैंड एक्क्विजीशन अफसर, (सिविल), कटक) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "12 मार्च 2021 " को "धरित्री" और "इंडियन एक्सप्रेस" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उड़ीसा राज्य के कटक जिले में NH55 के कि.मी. 264.161 से कि.मी.279.44 (लैंड एक्वीजीशन अफसर, (सिविल), कटक) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: उड़ीसा		जिले का नाम: कटक			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कटक सदर				
	गांव का नाम: अथंगा				
1	300	सरकारी	पतित	0.005	रेल विभाग (३००)
2	301	सरकारी	पतित	0.0216	रेल विभाग (३०१)
3	302	सरकारी	नयनजोरी	0.0081	सिंचाई विभाग (३०२)
4	303	सरकारी	नाला	0.0121	सिंचाई विभाग (३०३)
5	304	सरकारी	पतित	0.0243	सिंचाई विभाग (३०४)
6	305	सरकारी	पतित	0.0486	सिंचाई विभाग (३०५)
7	306	सरकारी	नाला	0.0324	सिंचाई विभाग (३०६)
8	307	सरकारी	नयनजोरी	0.0081	सिंचाई विभाग (३०७)
9	308	निजी	सारद तीनि	0.0081	अन्नपूर्णा बेहरा पति: देवेन्द्र नाथ बेहरा जाति: कैवरता ग्राम: शाहाबाद पुलिस स्टेशन/जिला-जगतसिंहपुर (३०८)
10	308/2078	निजी	सारद तीनि	0.0156	गंधर्व प्रधान पिता: गुरुबाड़ी प्रधान जाति: खांडायत ग्राम: काम पुर

					(३०८/२०७८)
11	310	सरकारी	नाला	0.036	रखित (३१०)
12	317	निजी	सारद जल दुइ	0.005	पद्मलव नंद, राधा माधव नंद, भागीरथी नंद पिता: श्याम सुंदर नंद, अमल कुमार नंद, बिमल कुमार नंद, तारा प्रसाद नंद, तारणी प्रसाद नंद पिता: वीर किशोर नंद, चक्रधर नंद, ब्रज किशोर नंद, राज किशोर नंद पिता: दामोदर नंद, बासुदेव नंद पिता: कृष्ण चंद्र नंद, जनार्दन नंद, सुदर्शन नंद पिता: चिंतामणि नंद, राम मिश्रा पिता: महेंद्र मिश्रा जाति: ब्राह्मण ग्राम: सिद्धेश्वर पुर (३१७)
13	318	निजी	सारद जल दुइ	0.005	अन्नपूर्णा स्वैन पति: केदार नाथ स्वैन जाति: खंडायत ग्राम: मेरियाबाजार (मंगराज शाही), पियो-बक्सीबाजार, थाना-कैंटोनमेंट, जिला-कटक (३१८)
14	321	निजी	घरबारी	0.005	कार्तिक बेहरा पिता: गंधर्व बेहरा जाति: कैबारता ग्राम: जोबरा परेश्वर शाही पुलिस स्टेशन - मालगोदाम जिला - कटक (३२१)
15	321/2042	सरकारी	पतित	0.005	सिंचाई विभाग (३२१/२०४२)
16	322	निजी	चक	0.005	शांतिलता पति पति: केशव पति पिता: नरसिंह कर जाति: ब्राह्मण ग्राम: अथांगा (३२२)
17	802	सरकारी	नयनजोरी	0.0782	लोक निर्माण विभाग (८०२)
18	803	सरकारी	रास्ता	0.1484	लोक निर्माण विभाग (८०३)
19	804	सरकारी	रास्ता	0.0121	रेल विभाग (८०४)
20	805	सरकारी	नयनजोरी	0.0162	रेल विभाग (८०५)
21	806	सरकारी	नयनजोरी	0.2232	लोक निर्माण विभाग (८०६)
22	807	सरकारी	पतित	0.0073	रेल विभाग

					(८०७)
23	808	सरकारी	राखित	0.0089	राखित (८०८)
24	849	सरकारी	राखित	0.005	राखित (८४९)
25	850	निजी	पानी नाला	0.005	पद्मलव नंद, राधा माधव नंद, भागीरथी नंद पिता: श्याम सुंदर नंद, अमल कुमार नंद, बिमल कुमार नंद, तारा प्रसाद नंद, तारणी प्रसाद नंद पिता: बीर किशोर नंद, चक्रधर नंद, ब्रज किशोर नंद, राज किशोर नंद पिता: दामोदर नंद, बासुदेव नंद पिता: कृष्ण चंद्र नंद, जनार्दन नंद, सुदर्शन नंद पिता: चिंतामणि नंद, राम मिश्रा पति: महेंद्र मिश्रा जाति: ब्राह्मण ग्राम: सिद्धेश्वर पुर (८५०)
26	851	निजी	पानी नाला	0.005	पद्मलव नंद, राधा माधव नंद, भागीरथी नंद पिता: श्याम सुंदर नंद, अमल कुमार नंद, बिमल कुमार नंद, तारा प्रसाद नंद, तारणी प्रसाद नंद पिता: बीर किशोर नंद, चक्रधर नंद, ब्रज किशोर नंद, राज किशोर नंद पिता: दामोदर नंद, बासुदेव नंद पिता: कृष्ण चंद्र नंद, जनार्दन नंद, सुदर्शन नंद पिता: चिंतामणि नंद, राम मिश्रा पति: महेंद्र मिश्रा जाति: ब्राह्मण ग्राम: सिद्धेश्वर पुर (८५१)
27	852	निजी	सारद जल दुइ	0.005	सौम रंजन दास पिता: भगवती दास जाति: ब्राह्मण ग्राम: मध्य सासन थाना- जगतसिंहपुर (८५२)
28	853	निजी	सारद जल दुइ	0.0091	अधिराज मोहन होता पिता : सुरेन्द्र नाथ होता जाति: ब्राह्मण ग्राम: कंदरपुर थाना- सदर जिला- कटक (८५३)
29	856	निजी	चक	0.005	प्रमिला कुमारी नाइक पति: बसंत कुमार नाइक जाति: भोपा ग्राम: अथांगा (८५६)
30	857	निजी	घरबारी	0.0987	बटकृष्ण मुदुली पिता: भीम मुदुली जाति: कुम्हार ग्राम: दरदापारी थाना/जिला- जगतसिंहपुर

					(८५७)
31	858	निजी	सारद जल एक	0.0642	सौम्य रंजन दास पिता: रवि दास जाति: कर्ण ग्राम: गोपबंधुनगर थाना-चौलियागंज जिला- कटक (८५८)
32	859	सरकारी	पतित	0.0225	सिंचाई विभाग (८५९)
33	861	निजी	चक	0.1496	बिजन सामंतराय पिता: चितामणि सामंतराय जाति: ब्राह्मण ग्राम: केशर पुर (८६१)
34	863	निजी	चक	0.1223	परीक्षित प्रधान पिता : कृष्णा प्रधान जाति : खंडायत ग्राम : सिद्धेश्वर पुर (८६३)
35	864	निजी	चक	0.1264	सस्मिता दास पिता: सुदर्शन दास जाति: ब्राह्मण ग्राम: अथांगा था - कंदरपुर जिला - कटक (८६४)
36	865	निजी	चक	0.0586	छंचली कर पति: भिकारी कर जाति: ब्राह्मण ग्राम: अथांगा (८६५)
37	866	निजी	चका	0.1052	सरस्वती कर पति: बिश्वनाथ कर जाति: ब्राह्मण ग्राम: अथांगा (८६६)
38	866/2076	निजी	चक	0.0078	श्री चरण दास पिता : कुलमनी दास जाति : कैबार्था ग्राम : बरदा (८६६/२०७६)
39	867	निजी	चक	0.0454	हरि कर, अर्जुनी कर पिता: नीली कर जाति: ब्राह्मण ग्राम: अथांगा (८६७)
40	867/2053	निजी	घरबारी	0.063	भक्तिलता कर पति: शरत चंद्र कर, गायत्री कर पति: प्रमोद कुमार कर जाति: ब्राह्मण ग्राम: अथांगा (८६७/२०५३)
41	867/2054	निजी	घरबारी	0.008	सूर्यकांत साहू, चंद्रकांत साहू पिता: प्रसन्ना कुमार साहू किस्मत अथाना जाति: तेली ग्राम: उतरकुला था - किशोरनगर जिला - कटक, हिमांशु शेखर दास पिता: खगेंद्रनाथ

					दास किस्मत अथाना जाति: कैबार्ता ग्राम: बरदा था - किशोरनगर जिला - कटक (८६७ २०५४)
42	869	निजी	चक	0.0334	हरि कर, अर्जुनी कर पिता: नीली कर जाति: ब्राह्मण ग्राम:अथांगा (८६९)
43	870	निजी	बीआली दोफसल	0.0271	प्रदीप कुमार कर, प्रशांत कुमार कर, रीना कुमारी कर, ज्योत्सामयी कर पिता: देवेंद्रनाथ कर, बिजय कुमार कर, लीलावती कार, दीप्तिमयी कर पिता: सुरेंद्रनाथ कर जाति: ब्राह्मण ग्राम: अथांगा (८७०)
44	871	निजी	चक	0.0922	बीरबर बोई, धीरेंद्र बोई, क्षीरोद चंद्र बोई पिता: अनंत बोई, सखी बोई पति: अनंत बोई जाति: बौरी ग्राम: अथांगा (८७१)
45	872	निजी	चका	0.0699	अनुपमा बेहरा पति: गजेंद्र प्रसाद बेहरा जाति: चमार ग्राम: रुधुंगा पुलिस स्टेशन- सिमुलिया जिला-बालेश्वर (८७२)
46	874	निजी	चक	0.246	प्रदीप कुमार कर, प्रशांत कुमार कर, रीना कुमारी कर, ज्योत्सामयी कर पिता: देवेंद्रनाथ कर, बिजय कुमार कर, लीलावती कार, दीप्तिमयी कर पिता: सुरेंद्रनाथ कर जाति: ब्राह्मण ग्राम: अथांगा (८७४)
47	875	निजी	चक	0.0057	निनीता प्रभा मोहंती पति: महेंद्र मोहंती जाति: करण ग्राम: बक्सी बाजार थोरिया साही (८७५)
48	876	सरकारी	प्रधान चक नाली	0.0318	रखित (८७६)
49	889	निजी	चक	0.0438	सेबती कार पति: गोपाल चंद्र कर जाति: ब्राह्मण ग्राम: अथांगा (८८९)
50	890	निजी	बीआली दोफसल	0.1193	प्रदीप कुमार कर, प्रशांत कुमार कर, रीना कुमारी कर, ज्योत्सामयी कर पिता: देवेंद्रनाथ कर, बिजय कुमार कर, लीलावती कार,

					दीप्तिमयी कर पिता: सुरेंद्रनाथ कर जाति: ब्राह्मण ग्राम: अथांगा (८९०)
51	891	निजी	चक	0.1823	संग्राम केशरी दास पिता: सुदर्शन दास जाति: ब्राह्मण ग्राम: अथांगा (८९१)
52	892	निजी	चक	0.0435	बीरबर बोई, धीरेंद्र बोई, क्षीरोद चंद्र बोई पिता: अनंत बोई, सखी बोई पति: अनंत बोई जाति: बौरी ग्राम: अथांगा (८९२)
53	893	निजी	चक	0.1284	क्षेत्र मोहन कर, नटवर कर, बंसीधर कर पिता: विकारी कर जाति: ब्राह्मण ग्राम: अथांगा (८९३)
54	894	निजी	चक	0.1848	जयकृष्ण मिश्रा पिता: भगवान मिश्रा जाति: ब्राह्मण ग्राम: अथांगा (८९४)
55	896	निजी	चक	0.0136	प्रफुल्ल चंद्र कर पिता: विश्वनाथ कर, सरस्वती कर पति: विश्वनाथ कर, लक्ष्मीधर कर, कृष्णा कर पिता: साधु कर, कामिनी कर पति: राम चंद्र कर जाति: ब्राह्मण ग्राम: अथांगा (८९६)
56	897	निजी	चक	0.0287	गदाधर साहू पिता: अगनी साहू, गणेश साहू पिता: योगी साहू, नब साहू पिता: आनंद साहू, परमानंद साहू, धर्म नंद साहू पिता: गोविंद साहू जाति: गुडिया ग्राम: सिद्धेश्वर पुर (८९७)
57	898	निजी	चक	0.0162	गदाधर साहू पिता: अगनी साहू, गणेश साहू पिता: योगी साहू, नब साहू पिता: आनंद साहू, परमानंद साहू, धर्म नंद साहू पिता: गोविंद साहू जाति: गुडिया ग्राम: सिद्धेश्वर पुर (८९८)
58	899	निजी	चक	0.3409	उपेंद्र नारायण कर पिता: निधि कर जाति: ब्राह्मण ग्राम: अथांगा (८९९)
59	900	निजी	चक	0.005	नारायण महाराणा, सदाशिव महाराणा पिता: कुमार महाराणा जाति: बधेई ग्राम:

					मिरिज़ई पुर (९००)
60	901	निजी	चक	0.0168	क्षेत्र मोहन कर, नटबर कर, बंसीधर कर पिता: विकारी कर जाति: ब्राह्मण ग्राम: अथांगा (९०१)
61	904	निजी	चक	0.005	शांतिलता पति पति: केशव पति पिता: नरसिंह कर जाति : ब्राह्मण ग्राम: अथांगा (९०४)
	गांव का नाम: कंदरपुर				
62	101	निजी	घरबारी	0.0101	घनश्याम दलाई पिता: उच्छ्रब दलाई जाति: खंडायत ग्राम: कामपुर था - सदर जिला - कटक (१०१)
63	102	निजी(प्राइवेट)	घरबारी	0.0138	चंद्रमणि मिश्रा पिता: हरेकृष्ण मिश्रा, लावण्या मिश्रा पिता: हरेकृष्ण मिश्रा, हरमणि मिश्रा पिता: माधव मिश्रा जाति: ब्राह्मण ग्राम: कंदरपुर (१०२)
64	103	निजी(प्राइवेट)	घरबारी	0.0147	साडी मिश्रा पति: बनमाली मिश्रा जाति: ब्राह्मण ग्राम: कंदरपुर (१०३)
65	105	निजी(प्राइवेट)	घरबारी	0.0202	शरत कुमार मिश्रा पिता: चंद्रमणि मिश्रा जाति: ब्राह्मण ग्राम: कंदर पुरी (१०५)
66	106	निजी(प्राइवेट)	घरबारी	0.004	चंद्रमणि मिश्रा पिता: हरेकृष्ण मिश्रा जाति: ब्राह्मण ग्राम: कंदर पुर (१०६)
67	107	निजी	पतित	0.0081	चंद्रमणि मिश्रा पिता: हरेकृष्ण मिश्रा जाति: ब्राह्मण ग्राम: कंदर पुर (१०७)
68	109	निजी(प्राइवेट)	जलासय दुइ	0.0158	चंद्रमणि मिश्रा पिता: हरेकृष्ण मिश्रा, लावण्या मिश्रा पिता: हरेकृष्ण मिश्रा, हरमणि मिश्रा पिता: माधव मिश्रा, साडी मिश्र पिता: बनमाली मिश्रा, जयकृष्ण मिश्रा पिता: घनश्याम मिश्रा, शोभावती सदांगी पति: पद्मलव सदांगी जाति: ब्राह्मण ग्राम: कंदरपुर (१०९)

69	110	निजी(प्राइवेट)	घरबारी	0.029	बुलेई साहू पिता: मधु साहू, रासी साहू पिता: मधु साहू जाति: खंडायत ग्राम: कंदरपुर (११०)
70	118	निजी	बाजे फसल एक	0.0091	योगेंद्र साहू, विकारी साहू, सजनी साहू, काली साहू, गुणी साहू पिता: शंकर साहू, पार्वती साहू पिता: शंकर साहू, सिंधु साहू पिता: गिरिधारी साहू, जाति साहू, बाती साहू, धूम साहू, शांति साहू पिता: नाथ साहू, बेंग साहू पति: नाथ साहू जाति: खंडायत ग्राम: कंदरपुर (११८)
71	119	निजी(प्राइवेट)	घरबारी	0.0551	नारायण साहू पिता: परम नंद साहू जाति: गुड़िया ग्राम: कंदरपुर, किस्मत टी0. आठ आना ग्राम:, धर्म नंद साहू पिता: मदन साहू जाति: गुड़िया ग्राम: कंदरपुर, किस्मत टी0। आठ आना ग्राम: (११९)
72	120	निजी(प्राइवेट)	जलासय दुइ	0.004	नारायण साहू पिता: परम नंद साहू जाति: गुड़िया ग्राम: कंदरपुर, किस्मत टी0. आठ आना ग्राम:, धर्म नंद साहू पिता: मदन साहू जाति: गुड़िया ग्राम: कंदरपुर, किस्मत टी0। आठ आना ग्राम: (१२०)
73	121	सरकारी(गोवर्मेन्ट)	जलासय दुइ	0.0081	लोक निर्माण विभाग (१२१)
74	122	सरकारी(गोवर्मेन्ट)	घरबारी	0.0081	लोक निर्माण विभाग (१२२)
75	123	सरकारी(गोवर्मेन्ट)	सड़क	0.0137	लोक निर्माण विभाग (१२३)
76	124	सरकारी	घरबारी	0.004	लोक निर्माण विभाग (१२४)
77	125	सरकारी(गोवर्मेन्ट)	जोर	0.1214	सिंचाई विभाग (१२५)
78	126	सरकारी(गोवर्मेन्ट)	घरबारी	0.004	लोक निर्माण विभाग (१२६)
79	127	सरकारी(गोवर्मेन्ट)	घरबारी	0.004	लोक निर्माण विभाग (१२७)
80	128	सरकारी(गोवर्मेन्ट)	घरबारी	0.004	लोक निर्माण विभाग (१२८)

81	129	सरकारी(गोवर्मेट)	घरबारी	0.004	लोक निर्माण विभाग (१२९)
82	130	सरकारी(गोवर्मेट)	घरबारी	0.004	लोक निर्माण विभाग (१३०)
83	131	सरकारी(गोवर्मेट)	घरबारी	0.004	लोक निर्माण विभाग (१३१)
84	132	सरकारी(गोवर्मेट)	घरबारी	0.004	लोक निर्माण विभाग (१३२)
85	133	सरकारी(गोवर्मेट)	घरबारी	0.004	लोक निर्माण विभाग (१३३)
86	134	सरकारी(गोवर्मेट)	घरबारी	0.004	लोक निर्माण विभाग (१३४)
87	135	सरकारी(गोवर्मेट)	घरबारी	0.004	लोक निर्माण विभाग (१३५)
88	136	सरकारी(गोवर्मेट)	घरबारी	0.004	लोक निर्माण विभाग (१३६)
89	137	सरकारी(गोवर्मेट)	घरबारी	0.004	लोक निर्माण विभाग (१३७)
90	138	सरकारी(गोवर्मेट)	घरबारी	0.004	लोक निर्माण विभाग (१३८)
91	139	सरकारी(गोवर्मेट)	घरबारी	0.004	लोक निर्माण विभाग (१३९)
92	140	सरकारी(गोवर्मेट)	घरबारी	0.004	लोक निर्माण विभाग (१४०)
93	141	सरकारी	सड़क	0.008	लोक निर्माण विभाग (१४१)
94	142	सरकारी	नयनजोरि	0.004	लोक निर्माण विभाग (१४२)
95	143	सरकारी	सड़क	0.004	सिंचाई विभाग (१४३)
96	300	सरकारी(गोवर्मेट)	सड़क	0.005	लोक निर्माण विभाग (३००)
97	307	निजी	घरबारी	0.004	जगन्नाथ साहू पिता: राठी साहू जाति : गुडिया ग्राम : कोरपाड़ा (३०७)
98	308	निजी	घरबारी	0.004	लोकनाथ साहू पिता : बलराम साहू जाति: गुडिया ग्राम : कोरपाड़ा था - कंदरपुर जिला - कटक

					(३०८)
99	309	निजी	घरबारी	0.004	ब्रह्मानंद साहू पिता: राठी साहू जाति: गुड़िया ग्राम: कोरपड़ा (३०९)
100	310	निजी	घरबारी	0.004	ब्रह्मानंद साहू पिता: राठी साहू जाति: गुड़िया ग्राम: कोरपड़ा (३१०)
101	311	निजी(प्राइवेट)	घरबारी	0.005	उपेंद्र साहू पिता: जयराम साहू जाति: गुड़िया ग्राम: कोरपड़ा था - कंदरपुर जिला- कटक (३११)
102	318	निजी(प्राइवेट)	घरबारी	0.0083	महेश्वर ओझा पिता: राम ओझा जाति: कमर ग्राम: अलारपुर, किस्मत टी0. चारी आना ग्राम:, बैकुंठ ओझा पिता: घन ओझा जाति: कमर ग्राम: अलारपुर, किस्मत टी0. चारी आना ग्राम:, अमृत मणि ओझा, सुलोचना ओझा, पुष्पलता ओझा पिता: योगी ओझा, दुर्गमणि ओझा पति: योगी ओझा जाति: कमर ग्राम: अलारपुर, किस्मत टी0. चारी आना ग्राम:, तुलसी ओझा, मंजुलता ओझा, जोतस्नामयी ओझा पिता: जयकृष्ण ओझा, झुम्पेई ओझा पति: जयकृष्ण ओझा जाति: कमर ग्राम: अलारपुर, किस्मत टी0. चारी आना ग्राम: (३१८)
103	319	निजी(प्राइवेट)	घरबारी	0.005	अरविंद नंदा पिता: बिभु प्रसाद नंदा जाति: ब्राह्मण ग्राम: कामपुरी (३१९)
104	320	निजी(प्राइवेट)	घरबारी	0.005	अरविंद नंदा पिता: बिभु प्रसाद नंदा जाति: ब्राह्मण ग्राम: कामपुर (३२०)
105	321	निजी	पतित	0.005	सच्चाला राउतराय पति: करुणाकर राउतराय ग्राम: धारिना समिल परबिल था - किशोरनगर जिला - कटक (३२१)
106	331	सरकारी(गोवर्मेट)	घरबारी	0.025	शिक्षा विभाग (३३१)
107	333	सरकारी(गोवर्मेट)	घरबारी	0.005	शिक्षा विभाग (३३३)

108	334	सरकारी	घरबारी	0.0121	शिक्षा विभाग (३३४)
109	335	निजी(प्राइवेट)	जलासय दुइ	0.0081	गोपाल चंद्र कर पिता: मदन मोहन कर जाति: ब्राह्मण ग्राम: अथांग (३३५)
110	336	निजी	सारद जल दोफसल एक	0.004	प्रदीप कुमार कर, प्रशांत कुमार कर पिता: देवेंद्र नाथ कर, बिजय कुमार कर पिता: सुरेंद्र नाथ कर ग्राम: अथांग (३३६)
111	337	निजी	सारद जल दोफसल एक	0.004	प्रदीप कुमार कर, प्रशांत कुमार कर पिता: देवेंद्र नाथ कर, बिजय कुमार कर पिता: सुरेंद्र नाथ कर ग्राम: अथांग (३३७)
112	386/689	निजी	सारद जल दोफसल एक	0.0117	अशोक कुमार चिंताक पिता: कैलाश चंद्र चिंतक जाति: खंडायत ग्राम: लक्ष्मीनारायणपुर था - कंदरपुर जिला - कटक (३८६ / ६८९)
113	387	सरकारी	समसान	0.0168	सर्व साधारण (३८७)
114	388	निजी(प्राइवेट)	घरबारी	0.0238	काशीनाथ राउत पिता: नीलामणि राउत जाति: खंडायत ग्राम: शंकरपुर नुआसाही था - मधुपटना जिला - कटक (३८८)
115	389	निजी(प्राइवेट)	घरबारी	0.0117	कोंडूरी स्वैन पिता: भागू स्वैन, राज किशोर स्वैन पिता: हदीबंधु स्वैन जाति: खंडायत ग्राम: कंदरपुर (३८९)
116	390	निजी	सारद जल दोफसल एक	0.0094	ग्राम पंचायत कंदरपुर मार्फत सरपंच कंदरपुर (३९०)
117	391	निजी	सारद जल दोफसल एक	0.0216	प्रबंध निदेशक किसान सेवा सहकारी समिति लिमिटेड।, ग्राम - कंदरपुर ग्राम: (३९१)
118	392	निजी(प्राइवेट)	घरबारी	0.0212	प्रबंध निदेशक किसान सेवा सहकारी समिति लिमिटेड।, ग्राम - कंदरपुर ग्राम: (३९२)
119	393	निजी(प्राइवेट)	घरबारी	0.0147	प्रबंध निदेशक किसान सेवा सहकारी समिति लिमिटेड।, ग्राम - कंदरपुर ग्राम:

					(३९३)
120	394	निजी(प्राइवेट)	घरबारी	0.0229	सुधांशु शेखर दास पिता: घनश्याम दास जाति: बौरी ग्राम: आयतपुर था - कंदरपुर जिला - कटक (३९४)
121	395	निजी	घरबारी	0.0349	विजया नंद साहू, अक्षय कुमार साहू पिता: बुलेई साहू जाति: गुड़िया ग्राम: बंबुरी था - सदर जिला - कटक (३९५)
122	396	निजी(प्राइवेट)	घरबारी	0.0149	भारती दास पति: अक्षय कुमार दास जाति: करण ग्राम: तिहुडी था - बालिकुडा जिला - जगतसिंहपुर (३९६)
123	399/676	निजी(प्राइवेट)	घरबारी	0.0183	भक्तिलता कर पति: शरत चंद्र कर, गायत्री कार पति: प्रमोद कुमार कर जाति: ब्राह्मण ग्राम: अथंगा (३९९/६७६)
124	401	निजी	सड़क	0.004	शैलबाला जेना पति: बसंत कुमार जेना जाति: महालयका ग्राम: अलार पुर, नेत्रानंद नंदा पिता: बसु नंदा जाति: ब्राह्मण ग्राम: दंडुआसी पाड़ा (४०१)
125	402	निजी	पतित	0.005	परमानंद प्रधान पिता: जदुमणि प्रधान ग्राम: कंदरपुर (४०२)
126	405	निजी	सारद जल दोफसल एक	0.004	मूली प्रधान पिता: रसिक प्रधान जाति: खंडायत ग्राम: कंदरपुर (४०५)
127	406	निजी(प्राइवेट)	घरबारी	0.0081	प्रमिला प्रधान पति: परम नंदा प्रधान ग्राम: कंदरपुर (४०६)
128	407	सरकारी	नयन जोरि	0.1781	लोक निर्माण विभाग (४०७)
129	408	सरकारी(गोवर्मेन्ट)	सड़क	0.2671	लोक निर्माण विभाग (४०८)
130	409	सरकारी	नयन जोरि	0.1942	लोक निर्माण विभाग (४०९)
131	410	सरकारी	नयन जोरि	0.1133	सिंचाई विभाग

					(४१०)
132	411	सरकारी(गोवर्मेट)	नाला	0.1781	सिंचाई विभाग (४११)
133	412	सरकारी	केनाल बंध	0.005	सिंचाई विभाग (४१२)
134	413	सरकारी	केनाल बंध	0.005	सिंचाई विभाग (४१३)
135	414	सरकारी	केनाल बंध	0.005	सिंचाई विभाग (४१४)
136	415	सरकारी	नयन जोरि	0.005	सिंचाई विभाग (४१५)
137	416	निजी(प्राइवेट)	घरबारी	0.005	अमिता कुमारी दलाई पति: अक्षय कुमार मांझी जाति: कैबर्ता ग्राम: दरदाग्राम था / जिला - जगतसिंहपुर (४१६)
138	417	निजी	चक	0.0064	बेंग बोई, डांगी बोई पिता: गुरुवार बोई जाति: बौरी ग्राम: कंदरपुर (४१७)
139	568	निजी	चक	0.0795	देवेंद्र नाथ ओटा पिता: हंस नाथ ओटा जाति: ब्राह्मण ग्राम: कंदरपुर (५६८)
140	571	निजी	चक	0.0235	सुलोचना मल्लिक पति: सत्यवादी मलिक, सुदर्शन मल्लिक पिता: धर्मू मलिक जाति: कांद्रा ग्राम: कंदरपुर (५७१)
141	572	निजी	चक	0.0364	प्रह्लाद तराई पिता: हरि तराई जाति : कैबरता ग्राम : कंदरपुर (५७२)
142	573	निजी(प्राइवेट)	पानी नाला	0.0364	जीवन परिदा पिता: जयराम परिदा जाति: खंडायत ग्राम: परबिली था - किशोरनगर जिला - कटक (५७३)
143	575	निजी(प्राइवेट)	पानी नाला	0.013	प्रफुल्ल कुमार मिश्रा, प्रदीप कुमार मिश्रा, प्रमोद कुमार मिश्रा, प्रकाश कुमार मिश्रा पिता: बटकृष्ण मिश्रा जाति: ब्राह्मण ग्राम: अलारपुर था - कंदरपुर जिला - कटक (५७५)

144	576	निजी	चक	0.015	प्रफुल्ल कुमार मिश्रा, प्रदीप कुमार मिश्रा, प्रमोद कुमार मिश्रा, प्रकाश कुमार मिश्रा पिता: बटकृष्ण मिश्रा जाति: ब्राह्मण ग्राम: अलारपुर था - कंदरपुर जिला - कटक (५७६)
145	577	निजी(प्राइवेट)	घरबारी	0.0281	जीवन परिदा पिता: जयराम परिदा जाति: खंडायत ग्राम: परबिली था - किशोरनगर जिला - कटक (५७७)
146	591	सरकारी	नयन जोरि	0.2026	रेल विभाग (५९१)
147	592	सरकारी(गोवर्मेन्ट)	नाला	0.0931	रेल विभाग (५९२)
148	593	सरकारी	पतित	0.2104	रेल विभाग (५९३)
149	594	सरकारी	नयन जोरि	0.089	रेल विभाग (५९४)
150	595	सरकारी(गोवर्मेन्ट)	सड़क	0.0324	लोक निर्माण विभाग (५९५)
151	596	सरकारी	नयन जोरि	0.0486	लोक निर्माण विभाग (५९६)
152	597	सरकारी(गोवर्मेन्ट)	नाला	0.0454	रेल विभाग (५९७)
153	598	सरकारी	नयन जोरि	0.005	रेल विभाग (५९८)
154	599	सरकारी(गोवर्मेन्ट)	रेलवे	0.0176	रेल विभाग (५९९)
155	602	सरकारी	नयन जोरि	0.0129	रेल विभाग (६०२)
156	670	सरकारी	पतित	0.005	रेल विभाग (६७०)
157	84	सरकारी(गोवर्मेन्ट)	सड़क	0.005	लोक निर्माण विभाग (८४)
158	86	निजी(प्राइवेट)	घरबारी	0.005	चंद्रमणि मिश्रा पिता: हरेकृष्ण मिश्रा, लावण्य मिश्रा पिता: हरेकृष्ण मिश्रा, हरमणि मिश्रा पिता: माधव मिश्रा, साडी मिश्र पिता: बनमाली मिश्रा, जयकृष्ण मिश्रा पिता: घनश्याम मिश्रा, शोभावती सदांगी पति:

					पद्मलव सदांगी जाति: ब्राह्मण ग्राम: कंदरपुर (८६)
159	94	सरकारी(गोवर्मेट)	नयन जोरि	0.0057	सिंचाई विभाग (९४)
	गांव का नाम: सिद्धेस्वरपुर				
160	1	सरकारी(गोवर्मेट)	नयन जोरि	0.0364	लोक निर्माण विभाग (१)
161	2	सरकारी(गोवर्मेट)	नयन जोरि	0.0243	रेल विभाग (२)
162	289	सरकारी(गोवर्मेट)	नयन जोरि	0.4688	रेल विभाग (२८९)
163	290	सरकारी(गोवर्मेट)	नयन जोरि	0.1538	रेल विभाग (२९०)
164	291	सरकारी(गोवर्मेट)	सड़क	0.0445	लोक निर्माण विभाग (२९१)
165	292	सरकारी(गोवर्मेट)	नयन जोरि	0.0526	रेल विभाग (२९२)
166	293	सरकारी	नयन जोरि	0.0202	रेल विभाग (२९३)
167	294	सरकारी	रेलपथ	0.0738	रेल विभाग (२९४)
168	295	सरकारी	नयन जोरि	0.0121	रेल विभाग (२९५)
169	296	सरकारी	नयन जोरि	0.0809	रेल विभाग (२९६)
170	297	सरकारी(गोवर्मेट)	नाला	0.0567	रेल विभाग (२९७)
171	298	सरकारी	नयन जोरि	0.085	रेल विभाग (२९८)
172	299	सरकारी(गोवर्मेट)	सड़क	0.1012	रेल विभाग (२९९)
173	3	सरकारी(गोवर्मेट)	सड़क	0.0364	रेल विभाग (३)
174	300	सरकारी	नयन जोरि	0.0526	रेल विभाग (३००)
175	301	सरकारी	नयन जोरि	0.281	रेल विभाग (३०१)
176	4	सरकारी	रास्ता	0.0405	लोक निर्माण विभाग

					(४)
177	5	सरकारी	नयन जोरि	0.0567	लोक निर्माण विभाग (५)
178	6	सरकारी	समसान	0.0134	सर्व साधारण (६)
179	64	निजी	घरबारी	0.0106	करुणाकर प्रधान पिता: बंशीधर प्रधान जाति: खांदायत ग्राम: बंबुरी था - कंदरपुर जिला - कटक (६४)
180	7	निजी	चक	0.0076	दुर्गा चरण जेना पिता: जोगी जेना जाति: खंडायत ग्राम: केशपुर (७)
181	71	निजी	चक	0.0146	बैकुंठ ओझा पिता: घन ओझा जाति: कमर ग्राम: अलारपुर (७१)
182	71/1349	निजी	घरबारी	0.005	रखित (७१/१३४९)
183	72	निजी(प्राइवेट)	घरबारी	0.004	करुणाकर प्रधान पिता: बंशीधर प्रधान जाति: खांदायत ग्राम: बम्बुरी था - कंदरपुर जिला - कटक (७२)
184	73	निजी	चक	0.0162	करुणाकर प्रधान पिता: बंशीधर प्रधान जाति: खांदायत ग्राम: बम्बुरी था कंदरपुर जिला- कटक (७३)
185	74	निजी	चक	0.0335	शोभावती नंदा पति: राज किशोर नंदा जाति: ब्राह्मण ग्राम: सिद्धेश्वरपुर (७४)
186	76	निजी(प्राइवेट)	घरबारी	0.005	कहनु प्रसाद राउतराय पिता: विष्णु चरण राउतराय जाति: खंडायत ग्राम: दरदशासन थाना - बिरदी जिला - जगतसिंहपुर (७६)
187	777	निजी	चक	0.0066	जगन्नाथ आचार्य पिता: जयदेव आचार्य जाति: ब्राह्मण ग्राम: सिद्धेश्वरपुर (७७७)
188	778	निजी	चक	0.0574	पद्मलव आचार्य पिता: नरसिंह आचार्य जाति: ब्राह्मण ग्राम: सिद्धेश्वरपुर (७७८)

189	779	निजी	चक	0.005	विकारी चरण आचार्य पिता: कुसुनु आचार्य, सुजाता पांडा पिता: रघुनाथ आचार्य जाति: ब्राह्मण ग्राम: सिद्धेश्वरपुर (७७९)
190	780	निजी	चक	0.1515	शरत चंद्र साहू, अच्युत नंदा साहू, बसंती साहू, रत्नावती साहू, कुंतला साहू पिता: चंद्रमणि साहू जाति: गुडिया ग्राम: सिद्धेश्वरपुर (७८०)
191	781	निजी	चक	0.1834	गदाधर साहू पिता: अगनी साहू जाति: गुडिया ग्राम: सिद्धेश्वरपुर (७८१)
192	782	निजी	चक	0.0622	इच्छावती साहू पति: गदाधर साहू जाति: गुडिया ग्राम: सिद्धेश्वरपुर (७८२)
193	785	निजी	चक	0.0628	करुणाकर प्रधान पिता: बंशीधर प्रधान जाति: खांदायत ग्राम: बंबुरी थाना - सदर जिला - कटक (७८५)
194	789	सरकारी	चक रास्ता	0.0098	रखित (७८९)
195	790	सरकारी	जलसेचन नाली	0.0118	रखित (७९०)
196	803	निजी	चक	0.0251	श्री बालुकेश्वर महादेव बीजे सिद्धेश्वरपुर मार्फत ग्राम:, प्रमोद कुमार पांडा, प्रदीप कुमार पांडा, प्रशांत कुमार पांडा, सरोजिनी पांडा, सौदामिनी पांडा, सुबुद्धिनी पांडा पिता: मगुनी पांडा, मनोरमा पांडा पिता: मगुनी पांडा, चंद्र शेखर पांडा पिता: पंचानन पांडा जाति: ब्राह्मण ग्राम: सिद्धेश्वरपुर (८०३)
197	804	निजी	चक	0.0157	श्री बालुकेश्वर महादेव बीजे सिद्धेश्वरपुर मार्फत ग्राम:, प्रमोद कुमार पांडा, प्रदीप कुमार पांडा, प्रशांत कुमार पांडा, सरोजिनी पांडा, सौदामिनी पांडा, सुबुद्धिनी पांडा पिता: मगुनी पांडा, मनोरमा पांडा पिता: मगुनी पांडा, चंद्र शेखर पांडा पिता: पंचानन पांडा जाति: ब्राह्मण ग्राम: सिद्धेश्वरपुर (८०४)

198	815	निजी	चक	0.0242	बलराम साहू पिता: नरसिंह साहू जाति : गुडिया ग्राम : सिद्धेश्वरपुर (८१५)
199	816	सरकारी	सारद जल दोफसल एक	0.053	शरत चंद्र साहू, अच्युत नंदा साहू, बसंती साहू, रत्नावती साहू, कुंतला साहू पिता: चंद्रमणि साहू जाति: गुडिया ग्राम: सिद्धेश्वरपुर (८१६)
200	817	निजी	चक	0.0607	बसंत बोई, शरत बोई पिता: भोली बोई जाति: बौरी ग्राम: सिद्धेश्वरपुर (८१७)
201	818	निजी	चक	0.1228	पद्मलव आचार्य पिता: योगी आचार्य जाति: ब्राह्मण ग्राम: सिद्धेश्वरपुर (८१८)
202	819	निजी	चक	0.0823	बंधु बेहरा पिता: नालू बेहरा जाति: खंडायत ग्राम: सिद्धेश्वरपुर (८१९)
203	821	निजी	चक	0.0104	बालू साहू पिता: विकारी साहू जाति: तेली ग्राम: दरदापारी थाना- जगतसिंहपुर (८२१)
204	822	निजी	चक	0.3209	गोपबंधु आचार्य, ब्रजबंधु आचार्य, बनमाली आचार्य, पुनानंद आचार्य पिता: लोकनाथ आचार्य जाति: ब्राह्मण ग्राम: सिद्धेश्वरपुर (८२२)
205	823	निजी	चक	0.119	जोगेंद्र बेहरा पिता: चंद्रमणि बेहरा जाति: कैबरता ग्राम: सिद्धेश्वरपुर (८२३)
206	825	निजी	चक	0.0171	धोबेई बेहरा, कृष्ण चंद्र बेहरा पिता: बूट बेहरा जाति: कैबरता ग्राम: सिद्धेश्वरपुर (८२५)
207	831	निजी	चक	0.1111	दैतारी मुदुली पिता: अपरति मुदुली जाति : कुम्भर ग्राम : दरदापारी थाना - जगतसिंहपुर (८३१)
208	832	निजी	चक	0.0353	ज्योत्सना रानी साहू पति: कैलाश चंद्र साहू जाति: गुडिया ग्राम: सा-अथंगा, डाक- सिद्धेश्वरपुर, थाना-कंदरपुर, जिला-कटक, पिन-७५४१००

					(८३२)
209	833	निजी	चक	0.1226	धुल साहू पिता : नरसिंह साहू जाति : गुडिया ग्राम : सिद्धेश्वरपुर (८३३)
210	834	निजी	चक	0.0784	प्रहलाद दास पिता: नारायण दास जाति: ब्राह्मण ग्राम: मध्यासन थाना - जगतसिंहपुर (८३४)
211	836	निजी	चक	0.005	प्रभाकर आचार्य पिता: महानी आचार्य जाति: ब्राह्मण ग्राम: सिद्धेश्वरपुर (८३६)
			कुल	9.5584	

[फा.सं. RO/BBSR/11011/NH/IAHE/39/Smbp-Nuagaon/2017/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 2nd February, 2022

S.O. 424(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, No. 533 (E) dated 4th February 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH55 on the stretch of land from Km. 264.161 to Km. 279.44 (Land Acquisition Officer, (civil), Cuttack) in the district of Cuttack in the state of ODISHA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Dharitri**” and “**Indian Express**” both dated **12th March 2021**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH55 in the stretch of land from Km. 264.161 to Km. 279.44 (Land Acquisition Officer, (civil), Cuttack) in the district of Cuttack in the state of ODISHA

State: ODISHA		District: Cuttack			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Cuttack Sadar				
	Village: Athanga				
1	300	Government	Patita	0.005	Department of Railways 300
2	301	Government	Patita	0.0216	Department of Railways 301
3	302	Government	Nayanjori	0.0081	Irrigation Department 302
4	303	Government	Nala	0.0121	Irrigation Department 303
5	304	Government	Patita	0.0243	Irrigation Department 304
6	305	Government	Patita	0.0486	Irrigation Department 305
7	306	Government	Nala	0.0324	Irrigation Department 306
8	307	Government	Nayanjori	0.0081	Irrigation Department 307
9	308	Private	Sarada Tini	0.0081	Annapurna Behera W/o: Devendra Nath Behera Caste: Kaibarta Village: Shahabad Police Station / District - Jagatsinghpur 308
10	308/2078	Private	Sarada Tini	0.0156	Gandharva Pradhan S/o: Gurubari Pradhan Caste: Khandayat Village: Kama Pur 308/2078
11	310	Government	Nala	0.036	Rakhita 310
12	317	Private	Sarada Jala Dui	0.005	Padmalav Nand, Radha Madhav Nand, Bhagirathi Nand S/o: Shyam Sundar Nand, Amal Kumar Nand, Bimal Kumar Nand, Tara Prasad Nand, Tareni Prasad Nand S/o: Bir Kishore Nand, Chakradhar Nand, Braj Kishore Nand, Raj Kishore Nand

					S/o: Damodar Nand , Basudev Nand S/o: Krishna Chandra Nand, Janardhan Nand, Sudarshan Nand S/o: Chintamani Nand, Rama Mishra W/o: Mahendra Mishra Caste: Brahman Village: Siddheshwar Pur 317
13	318	Private	Sarada Jala Dui	0.005	Annapurna Swain W/o: Kedar Nath Swain Caste: Khandayat Village: Meriabazar (Mangraj Sahi), Pio-Buxibazar, Thana-Cantonment, District-Cuttack 318
14	321	Private	Gharabari	0.005	Karthik Behera S/o: Gandharva Behera Caste: Kaibarta Village: Jobra Pareshwar Sahi Police Station - Malgodam District - Cuttack 321
15	321/2042	Government	Patita	0.005	Irrigation Department 321/2042
16	322	Private	Chaka	0.005	Shantilata Pati W/o: Keshab Pati S/o-Narasinha Kar Caste: Brahmin Village: Athanga 322
17	802	Government	Nayanjori	0.0782	Department of Public Works 802
18	803	Government	Rasta	0.1484	Department of Public Works 803
19	804	Government	Rasta	0.0121	Department of Railways 804
20	805	Government	Nayanjori	0.0162	Department of Railways 805
21	806	Government	Nayanjori	0.2232	Department of Public Works 806
22	807	Government	Patita	0.0073	Department of Railways 807
23	808	Government	Rakhita	0.0089	Rakhita 808
24	849	Government	Rakhita	0.005	Rakhita 849
25	850	Private	Pani Nala	0.005	Padmalav Nand, Radha Madhav Nand, Bhagirathi Nand S/o: Shyam Sundar Nand, Amal Kumar Nand, Bimal Kumar Nand, Tara Prasad Nand, Tareni Prasad Nand S/o: Bir Kishore Nand, Chakradhar Nand, Braj

					Kishore Nand, Raj Kishore Nand S/o: Damodar Nand , Basudev Nand S/o: Krishna Chandra Nand, Janardhan Nand, Sudarshan Nand S/o: Chintamani Nand, Rama Mishra W/o: Mahendra Mishra Caste: Brahman Village: Siddheshwar Pur 850
26	851	Private	Pani nala	0.005	Padmalav Nand, Radha Madhav Nand, Bhagirathi Nand S/o: Shyam Sundar Nand, Amal Kumar Nand, Bimal Kumar Nand, Tara Prasad Nand, Tareni Prasad Nand S/o: Bir Kishore Nand, Chakradhar Nand, Braj Kishore Nand, Raj Kishore Nand S/o: Damodar Nand , Basudev Nand S/o: Krishna Chandra Nand, Janardhan Nand, Sudarshan Nand S/o: Chintamani Nand, Rama Mishra W/o: Mahendra Mishra Caste: Brahman Village: Siddheshwar Pur 851
27	852	Private	Sarada Jala Dui	0.005	Soum Ranjan Das S/o: Bhagwati Das Caste: Brahman Village: Madhya Sasan Police Station - Jagatsinghpur 852
28	853	Private	Sarada Jala Dui	0.0091	Adhiraj Mohan Hota S/o: Surendra Nath Hota Caste: Brahman Village: Kanderpur Police Station - Sadar District - Cuttack 853
29	856	Private	Chaka	0.005	Pramila Kumari Naik W/o: Basant Kumar Naik Caste: Bhopa Village: Athanga 856
30	857	Private	Gharabari	0.0987	Batakrishna Muduli S/o: Bhim Muduli Caste: Potter Village: Dardapari police station / district - Jagatsinghpur 857
31	858	Private	Sarada Jala Ek	0.0642	Soumya Ranjan Das S/o: Ravi Das Caste: Karan Village: Gopbandhunagar police station - Chauhiaganj district - Cuttack 858
32	859	Government	Patita	0.0225	Irrigation Department

					859
33	861	Private	Chaka	0.1496	Bijan Samantaraya S/o: Chintamani Samantaraya Caste: Brahman Village: Keshar Pur 861
34	863	Private	Chaka	0.1223	Parikhit Pradhan S/o: Krishna Pradhan Caste: Khandayat Village: Siddheshwar Pur 863
35	864	Private	Chaka	0.1264	Sasmita Das S/o: Sudarshan Das Caste: Brahman Village: Athanga Tha - Kanderpur Dist - Cuttack 864
36	865	Private	Chaka	0.0586	Chhanchali Kar W/o: Bhikari Kar Caste: Brahman Village: Athanga 865
37	866	Private	Chaka	0.1052	Saraswati Kar W/o: Bishwanath Kar Caste: Brahman Village: Athanga 866
38	866/2076	Private	Chaka	0.0078	Shri Charan Das S/o: Kulmani Das Caste: Kaibarta Village: Barda 866/2076
39	867	Private	Chaka	0.0454	Hari Kar, Arjuni Kar S/o: Nilei Kar Caste: Brahman Village: Athanga 867
40	867/2053	Private	Gharabari	0.063	Bhaktilata Kar W/o: Sarat Chandra Kar, Gayatri Kar W/o: Pramod Kumar Kar Caste: Brahman Village: Athanga 867/2053
41	867/2054	Private	Gharabari	0.008	Suryakant Sahu, Chandrakant Sahu S/o: Prasanna Kumar Sahu Kismat Athana Caste: Teli Village: North Tha - Kishornagar Dist - Cuttack, Himanshu Shekhar Das S/o: Khagendranath Das Kismat Athana Caste: Kaibarta Village: Barda Tha - Kishornagar Dist - Cuttack 867/2054
42	869	Private	Chaka	0.0334	Hari Kar, Arjuni Kar S/o: Nilei Kar Caste: Brahman Village: Athanga 869
43	870	Private	Biali dofasala	0.0271	Pradeep Kumar Kar, Prashant Kumar Kar, Reena Kumari Kar,

					Jyosnamayi Kar S/o: Devendranath Kar, Bijay Kumar Kar, Lilavati Kar, Diptimayi Kar S/o: Surendranath Kar Caste: Brahman Village: Athanga 870
44	871	Private	Chaka	0.0922	Birbar Vhoi, Dharendra Vhoi, Kshirod Chandra Vhoi S/o: Ananta Vhoi, Sakhi Vhoi W/o: Ananta Vhoi Caste: Bauri Village: Athanga 871
45	872	Private	Chaka	0.0699	Anupama Behera W/o: Gajendra Prasad Behera Caste: Chamar Village: Rudhunga Police Station-Simulia District- Baleshwar 872
46	874	Private	Chaka	0.246	Pradeep Kumar Kar, Prashant Kumar Kar, Reena Kumari Kar, Jyosnamayi Kar S/o: Devendranath Kar, Bijay Kumar Kar, Lilavati Kar, Diptimayi Kar S/o: Surendranath Kar Caste: Brahman Village: Athanga 874
47	875	Private	Chaka	0.0057	Ninita Prabha Mohanty W/o: Mahendra Mohanty Caste: Karan Village: Buxi Bazar Thoria Sahi 875
48	876	Government	Pradhan Chaka Nali	0.0318	Rakhita 876
49	889	Private	Chaka	0.0438	Sebati Kar W/o: Gopal Chandra Kar Caste: Brahman Village: Athanga 889
50	890	Private	Biali dofasala	0.1193	Pradeep Kumar Kar, Prashant Kumar Kar, Reena Kumari Kar, Jyosnamayi Kar S/o: Devendranath Kar, Bijay Kumar Kar, Lilavati Kar, Diptimayi Kar S/o: Surendranath Kar Caste: Brahman Village: Athanga 890
51	891	Private	Chaka	0.1823	Sangram Keshari Das S/o: Sudarshan Das Caste: Brahman Village: Athanga 891
52	892	Private	Chaka	0.0435	Birbar Vhoi, Dharendra Vhoi, Kshirod Chandra Vhoi S/o: Ananta Vhoi, Sakhi Vhoi W/o: Ananta Vhoi Caste: Bauri

					Village: Athanga 892
53	893	Private	Chaka	0.1284	Kshetra Mohan Kar, Natbar Kar, Bansidhar Kar S/o: Vikari Kar Caste: Brahman Village: Athanga 893
54	894	Private	Chaka	0.1848	Jayakrishna Mishra S/o: Bhagwan Mishra Caste: Brahman Village: Athanga 894
55	896	Private	Chaka	0.0136	Prafulla Chandra Kar S/o: Bishwanath Kar, Saraswati Kar W/o: Bishwanath Kar, Laxmidhar Kar, Krishna Kar S/o: Sadhu Kar, Kamini Kar W/o: Ram Chandra Kar Caste: Brahman Village: Athanga 896
56	897	Private	Chaka	0.0287	Gadadhar Sahu S/o: Agani Sahu, Ganesh Sahu S/o: Yogi Sahu, Nab Sahu S/o: Anand Sahu, Paramananda Sahu, Dharma Nand Sahu S/o: Govind Sahu Caste: Gudia Village: Siddheshwar Pur 897
57	898	Private	Chaka	0.0162	Gadadhar Sahu S/o: Agani Sahu, Ganesh Sahu S/o: Yogi Sahu, Nab Sahu S/o: Anand Sahu, Paramananda Sahu, Dharma Nand Sahu S/o: Govind Sahu Caste: Gudia Village: Siddheshwar Pur 898
58	899	Private	Chaka	0.3409	Upendra Narayan Kar S/o: Nidhi Kar Caste: Brahman Village: Athanga 899
59	900	Private	Chaka	0.005	Narayan Maharana, Sadashiv Maharana S/o: Kumar Maharana Caste: Badhei Village: Mirizai Pur 900
60	901	Private	Chaka	0.0168	Kshetra Mohan Kar, Natbar Kar, Bansidhar Kar S/o: Vikari Kar Caste: Brahman Village: Athanga 901
61	904	Private	Chaka	0.005	Santilata Pati W/o: Keshab Pati. S/o: Narasinha Kar. Caste: Brahmin Village: Athanga

					904
	Village: Kandarpur				
62	101	Private	Gharabari	0.0101	Ghanshyam Dalai S/o: Uchchhab Dalai Caste: Khandayat Village: Kamapur Tha - Sadar Dist - Cuttack 101
63	102	Private	Gharabari	0.0138	Chandramani Mishra S/o: Harekrishna Mishra, Lavanya Mishra W/o: Harekrishna Mishra, Haramani Mishra W/o: Madhav Mishra Caste: Brahman Village: Kandarpur 102
64	103	Private	Gharabari	0.0147	Sari Mishra W/o: Banamali Mishra Caste: Brahman Village: Kandarpur 103
65	105	Private	Gharabari	0.0202	Sarat Kumar Mishra S/o: Chandramani Mishra Caste: Brahman Village: Kandar Pur 105
66	106	Private	Gharabari	0.004	Chandramani Mishra S/o: Harekrishna Mishra Caste: Brahman Village: Kandar Pur 106
67	107	Private	Patita	0.0081	Chandramani Mishra S/o: Harekrishna Mishra Caste: Brahman Village: Kandar Pur 107
68	109	Private	Jalasaya dui	0.0158	Chandramani Mishra S/o: Harekrishna Mishra, Lavanya Mishra W/o: Harekrishna Mishra, Haramani Mishra W/o: Madhav Mishra, Sari Mishra W/o: Banamali Mishra, Jayakrishna Mishra S/o: Ghanshyam Mishra, Shobhavati Sadangi W/o: Padmalav Sadangi Caste: Brahman Village:Kandarpur 109
69	110	Private	Gharabari	0.029	Bulei Sahu S/o: Madhu Sahu, Rasi Sahu W/o: Madhu Sahu Caste: Khandayat Village: Kandarpur 110
70	118	Private	Baje fasala eka	0.0091	Yogendra Sahu, Vikari Sahu, Sajani Sahu, Kali Sahu, Guni Sahu S/o: Shankar Sahu, Parvati Sahu W/o: Shankar Sahu, Sindhu

					Sahu S/o: Giridhari Sahu, Jati Sahu, Bati Sahu, Ghum Sahu, Shanti Sahu S/o: Nath Sahu, Beng Sahu W/o: Nath Sahu Caste: Khandayat Village: Kandarpur 118
71	119	Private	Gharabari	0.0551	Narayan Sahu S/o: Parama Nand Sahu Caste: Gudia Village: Kandarpur, Kismat T0. Aath Ana Village:, Dharma Nand Sahu S/o: Madan Sahu Caste: Gudia Village: Kandarpur, Kismat T0. Aath Ana Village: 119
72	120	Private	Jalasaya dui	0.004	Narayan Sahu S/o: Parama Nand Sahu Caste: Gudia Village: Kandarpur, Kismat T0. Aath Ana Village:, Dharma Nand Sahu S/o: Madan Sahu Caste: Gudia Village: Kandarpur, Kismat T0. Aath Ana Village: 120
73	121	Government (Government)	Jalasaya dui	0.0081	Department of Public Works 121
74	122	Government (Government)	Gharabari	0.0081	Department of Public Works 122
75	123	Government(Government)	Sadak	0.0137	Department of Public Works 123
76	124	Government	Gharabari	0.004	Department of Public Works 124
77	125	Government (Government)	Jora	0.1214	Irrigation Department 125
78	126	Government (Government)	Gharabari	0.004	Department of Public Works 126
79	127	Government (Government)	Gharabari	0.004	Department of Public Works 127
80	128	Government (Government)	Gharabari	0.004	Department of Public Works 128
81	129	Government (Government)	Gharabari	0.004	Department of Public Works 129
82	130	Government (Government)	Gharabari	0.004	Department of Public Works 130
83	131	Government (Government)	Gharabari	0.004	Department of Public Works 131
84	132	Government (Government)	Gharabari	0.004	Department of Public Works 132
85	133	Government (Government)	Gharabari	0.004	Department of Public Works 133

86	134	Government (Government)	Gharabari	0.004	Department of Public Works 134
87	135	Government (Government)	Gharabari	0.004	Department of Public Works 135
88	136	Government (Government)	Gharabari	0.004	Department of Public Works 136
89	137	Government (Government)	Gharabari	0.004	Department of Public Works 137
90	138	Government (Government)	Gharabari	0.004	Department of Public Works 138
91	139	Government (Government)	Gharabari	0.004	Department of Public Works 139
92	140	Government (Government)	Gharabari	0.004	Department of Public Works 140
93	141	Government	Sadak	0.008	Department of Public Works 141
94	142	Government	Nayana jori	0.004	Department of Public Works 142
95	143	Government	Sadak	0.004	Irrigation Department 143
96	300	Government (Government)	Sadak	0.005	Department of Public Works 300
97	307	Private	Gharabari	0.004	Jagannath Sahu S/o: Rathi Sahu Caste: Gudia Village: Korpada 307
98	308	Private	Gharabari	0.004	Loknath Sahu S/o: Balaram Sahu Caste: Gudia Village: Korpada Tha - Kanderpur Dist - Cuttack 308
99	309	Private	Gharabari	0.004	Brahmananda Sahu S/o: Rathi Sahu Caste: Gudia Village: Korpada 309
100	310	Private	Gharabari	0.004	Brahmananda Sahu S/o: Rathi Sahu Caste: Gudia Village: Korpada 310
101	311	Private	Gharabari	0.005	Upendra Sahu S/o: Jairam Sahu Caste: Gudia Village: Korpada Tha - Kanderpur Dist- Cuttack 311
102	318	Private	Gharabari	0.0083	Maheshwar Ojha S/o: Ram Ojha Caste: Kamar Village: Alarpur, Kismat T0. Chari Ana Village ;, Baikuntha Ojha S/o: Ghan Ojha Caste: Kamar Village: Alarpur, Kismat T0. Chari Ana Village;, Amrut Mani Ojha, Sulochana

					Ojha, Pupalata Ojha S/o: Yogi Ojha, Durgamani Ojha W/o: Yogi Ojha Caste: Kamar Village: Alarpur, Kismat T0. Chari Ana Village:, Tulsi Ojha, Manjulata Ojha, Jotsnamayi Ojha S/o: Jayakrishna Ojha, Jhumpei Ojha W/o: Jayakrishna Ojha Caste: Kamar Village: Alarpur, Kismat T0. Chari Ana Village: 318
103	319	Private	Gharabari	0.005	Arvind Nanda S/o: Bibhu Prasad Nanda Caste: Brahman Village: Kamapur 319
104	320	Private	Gharabari	0.005	Arvind Nanda S/o: Bibhu Prasad Nanda Caste: Brahman Village: Kamapur 320
105	321	Private	Patita	0.005	Sachala Rautaray W/o: Karunakar Rautaray Village: Dharina Samil Parabil Tha - Kishornagar Dist - Cuttack 321
106	331	Government (Government)	Gharabari	0.025	Department of Education 331
107	333	Government (Government)	Gharabari	0.005	Department of Education 333
108	334	Government	Gharabari	0.0121	Department of Education 334
109	335	Private	Jalasaya dui	0.0081	Gopal Chandra Kar S/o: Madan Mohan Kar Caste: Brahman Village: Athanga 335
110	336	Private	Sarada jala dofasala eka	0.004	Pradeep Kumar Kar, Prashant Kumar Kar S/o: Devendra Nath Kar, Bijay Kumar Kar S/o: Surendra Nath Kar Village: Athanga 336
111	337	Private	Sarada jala dofasala eka	0.004	Pradeep Kumar Kar, Prashant Kumar Kar S/o: Devendra Nath Kar, Bijay Kumar Kar S/o: Surendra Nath Kar Village: Athanga 337
112	386/689	Private	Sarada jala dofasala eka	0.0117	Ashok Kumar Chintak S/o: Kailash Chandra Chintak Caste: Khandayat Village: Laxminarayanpur Tha - Kanderpur Dist - Cuttack

					386/689
113	387	Government	Smasan	0.0168	Sarba Sadharana 387
114	388	Private	Gharabari	0.0238	Kashinath Raut S/o: Nilamani Raut Caste: Khandayat Village: Shankarpur Nuasahi Tha - Madhupatna Dist - Cuttack 388
115	389	Private	Gharabari	0.0117	Konduri Swain S/o: Bhagu Swain, Raj Kishore Swain S/o: Hadibandhu Swain Caste: Khandayat Village:Kandarpur 389
116	390	Private	Sarada jala dofasala eka	0.0094	Gram Panchayat Kandarpur Marfat Sarpanch Kandarpur 390
117	391	Private	Sarada jala dofasala eka	0.0216	Managing Director Farmers Service Cooperative Society Limited. :, Village - Kandarpur Village: 391
118	392	Private	Gharabari	0.0212	Managing Director Farmers Service Cooperative Society Limited. :, Village - Kandarpur Village: 392
119	393	Private	Gharabari	0.0147	Managing Director Farmers Service Cooperative Society Limited. :, Village - Kandarpur Village: 393
120	394	Private	Gharabari	0.0229	Sudhanshu Shekhar Das S/o: Ghanshyam Das Caste: Bauri Village: Ayatpur Tha - Kandarpur Dist - Cuttack 394
121	395	Private	Gharabari	0.0349	Vijaya Nand Sahu, Akshay Kumar Sahu S/o: Bulei Sahu Caste: Gudia Village: Bamburi Tha - Sadar Dist - Cuttack 395
122	396	Private	Gharabari	0.0149	Bharati Das W/o: Akshay Kumar Das Caste: Karan Village: Tihudi Tha - Balikuda Dist - Jagatsinghpur 396
123	399/676	Private	Gharabari	0.0183	Bhaktilata Kar W/o: Sarat Chandra Kar, Gayatri Kar W/o: Pramod Kumar Kar Caste: Brahman Village: Athanga 399/676

124	401	Private	Sadak	0.004	Shailabala Jena W/o: Basant Kumar Jena Caste: Mahalayaka Village: Alar Pur, Netrananda Nanda S/o: Basu Nanda Caste: Brahman Village: Danduasi Pada 401
125	402	Private	Patita	0.005	Parama Nanda Pradhan S/o: Jadumani Pradhan Village: Kandarpur 402
126	405	Private	Sarada jala dofasala eka	0.004	Muli Pradhan S/o: Rasik Pradhan Caste: Khandayat Village: Kandarpur 405
127	406	Private	Gharabari	0.0081	Pramila Pradhan W/o: Parama Nanda Pradhan Village: Kandarpur 406
128	407	Government	Nayana jori	0.1781	Department of Public Works 407
129	408	Government (Government)	Sadak	0.2671	Department of Public Works 408
130	409	Government	Nayana jori	0.1942	Department of Public Works 409
131	410	Government	Nayana jori	0.1133	Irrigation Department 410
132	411	Government (Government)	Nala	0.1781	Irrigation Department 411
133	412	Government	Cenal bandha	0.005	Irrigation Department 412
134	413	Government	Cenal bandha	0.005	Irrigation Department 413
135	414	Government	Cenal bandha	0.005	Irrigation Department 414
136	415	Government	Nayana jori	0.005	Irrigation Department 415
137	416	Private	Gharabari	0.005	Amita Kumari Dalai W/o: Akshay Kumar Majhi Caste: Kaibarta Village: Dardagram Tha / Dist - Jagatsinghpur 416
138	417	Private	Chaka	0.0064	Beng Vhoi, Dangi Vhoi S/o: Thursday Vhoi Caste: Bauri Village: Kandarpur 417
139	568	Private	Chaka	0.0795	Devendra Nath Ota S/o: Hans Nath Ota Caste: Brahman Village: Kandarpur 568

140	571	Private	Chaka	0.0235	Sulochana Mallick W/o: Satyavadi Mallick, Sudarshan Mallick S/o: Dharmu Mallick Caste: Kandra Village: Kandarpur 571
141	572	Private	Chaka	0.0364	Prahlad Tarai S/o: Hari Tarai Caste: Kaibarta Village: Kandarpur 572
142	573	Private	Pani Nala	0.0364	Jiban Parida S/o: Jayaram Parida Caste: Khandayat Village: Parabili Tha - Kishornagar Dist - Cuttack 573
143	575	Private	Pani Nala	0.013	Prafulla Kumar Mishra, Pradeep Kumar Mishra, Pramod Kumar Mishra, Prakash Kumar Mishra S/o: Batakrisna Mishra Caste: Brahman Village: Alarpur Tha - Kanderpur Dist - Cuttack 575
144	576	Private	Chaka	0.015	Prafulla Kumar Mishra, Pradeep Kumar Mishra, Pramod Kumar Mishra, Prakash Kumar Mishra S/o: Batakrisna Mishra Caste: Brahman Village: Alarpur Tha - Kanderpur Dist - Cuttack 576
145	577	Private	Gharabari	0.0281	Jiban Parida S/o: Jayaram Parida Caste: Khandayat Village: Parabili Tha - Kishornagar Dist - Cuttack 577
146	591	Government	Nayana jori	0.2026	Department of Railways 591
147	592	Government (Government)	Nala	0.0931	Department of Railways 592
148	593	Government	Patita	0.2104	Department of Railways 593
149	594	Government	Nayana jori	0.089	Department of Railways 594
150	595	Government (Government)	Sadak	0.0324	Department of Public Works 595
151	596	Government	Nayana jori	0.0486	Department of Public Works 596
152	597	Government (Government)	Nala	0.0454	Department of Railways 597
153	598	Government	Nayana jori	0.005	Department of Railways 598

154	599	Government(Government)	Railway	0.0176	Department of Railways 599
155	602	Government	Nayana jori	0.0129	Department of Railways 602
156	670	Government	Patita	0.005	Department of Railways 670
157	84	Government (Government)	Sadak	0.005	Department of Public Works 84
158	86	Private	Gharabari	0.005	Chandramani Mishra S/o: Harekrishna Mishra, Lavanya Mishra W/o: Harekrishna Mishra, Haramani Mishra W/o: Madhav Mishra, Sari Mishra W/o: Banamali Mishra, Jayakrishna Mishra S/o: Ghanshyam Mishra, Shobhavati Sadangi W/o: Padmalav Sadangi Caste: Brahman Village:Kandarpur 86
159	94	Government (Government)	Nayana jori	0.0057	Irrigation Department 94
Village: Sidheswarpur					
160	1	Government (Government)	Nayana jori	0.0364	Department of Public Works 1
161	2	Government (Government)	Nayana jori	0.0243	Department of Railways 2
162	289	Government (Government)	Nayana jori	0.4688	Department of Railways 289
163	290	Government (Government)	Nayana jori	0.1538	Department of Railways 290
164	291	Government (Government)	Sadak	0.0445	Department of Public Works 291
165	292	Government (Government)	Nayana jori	0.0526	Department of Railways 292
166	293	Government	Nayana jori	0.0202	Department of Railways 293
167	294	Government	Railway	0.0738	Department of Railways 294
168	295	Government	Nayana jori	0.0121	Department of Railways 295
169	296	Government	Nayana jori	0.0809	Department of Railways 296
170	297	Government (Government)	Nala	0.0567	Department of Railways 297
171	298	Government	Nayana jori	0.085	Department of Railways 298

172	299	Government (Government)	Sadak	0.1012	Department of Railways 299
173	3	Government (Government)	Sadak	0.0364	Department of Railways 3
174	300	Government	Nayana jori	0.0526	Department of Railways 300
175	301	Government	Nayana jori	0.281	Department of Railways 301
176	4	Government	Rasta	0.0405	Department of Public Works 4
177	5	Government	Nayana jori	0.0567	Department of Public Works 5
178	6	Government	Smasan	0.0134	Sarba Sadharana 6
179	64	Private	Gharabari	0.0106	Karunakar Pradhan S/o: Banshidhar Pradhan Caste: Khandayat Village: Bamburi Tha - Kanderpur Dist - Cuttack 64
180	7	Private	Chaka	0.0076	Durga Charan Jena S/o: Jogi Jena Caste: Khandayat Village: Keshpur 7
181	71	Private	Chaka	0.0146	Baikuntha Ojha S/o: Ghan Ojha Caste: Kamar Village: Alarpur 71
182	71/1349	Private	Gharabari	0.005	Rakhita 71/1349
183	72	Private	Gharabari	0.004	Karunakar Pradhan S/o: Banshidhar Pradhan Caste: Khandayat Village: Bamburi Tha - Kanderpur Dist - Cuttack 72
184	73	Private	Chaka	0.0162	Karunakar Pradhan S/o: Banshidhar Pradhan Caste: Khandayat Village: Bamburi Tha. Kanderpur Dist. Cuttack 73
185	74	Private	Chaka	0.0335	Shobhavati Nanda W/o: Raj Kishore Nanda Caste: Brahman Village: Sidheswarpur 74
186	76	Private	Gharabari	0.005	Kahnu Prasad Rautaray S/o: Vishnu Charan Rautaray Caste: Khandayat Village: Dardashasan Thana - Biridi District - Jagatsinghpur 76
187	777	Private	Chaka	0.0066	Jagannath Acharya S/o: Jaydev

					Acharya Caste: Brahman Village: Sidheswarpur 777
188	778	Private	Chaka	0.0574	Padmalav Acharya S/o: Narasimha Acharya Caste: Brahman Village: Sidheswarpur 778
189	779	Private	Chaka	0.005	Vikari Charan Acharya S/o: Kusunu Acharya, Sujata Panda S/o: Raghunath Acharya Caste: Brahman Village: Sidheswarpur 779
190	780	Private	Chaka	0.1515	Sarat Chandra Sahu, Achuta Nanda Sahu, Basanti Sahu, Ratnavati Sahu, Kuntala Sahu S/o: Chandramani Sahu Caste: Gudia Village: Sidheswarpur 780
191	781	Private	Chaka	0.1834	Gadadhar Sahu S/o: Agani Sahu Caste: Gudia Village: Sidheswarpur 781
192	782	Private	Chaka	0.0622	Ichchhavati Sahu W/o: Gadadhar Sahu Caste: Gudia Village: Sidheswarpur 782
193	785	Private	Chaka	0.0628	Karunakar Pradhan S/o: Banshidhar Pradhan Caste: Khandayat Village: Bamburi police station - Sadar district - Cuttack 785
194	789	Government	Chaka Rasta	0.0098	Rakhita 789
195	790	Government	Jalasechan Nali	0.0118	Rakhita 790
196	803	Private	Chaka	0.0251	Shri Balunkeshwar Mahadev BJ Sidheswarpur Marfat Village:, Pramod Kumar Panda, Pradeep Kumar Panda, Prashant Kumar Panda, Sarojini Panda, Saudamini Panda, Subuddhini Panda S/o: Maguni Panda, Manorama Panda W/o: Maguni Panda, Chandra Shekhar Panda S/o: Panchanan Panda Caste: Brahmin Village: Sidheswarpur 803
197	804	Private	Chaka	0.0157	Shri Balunkeshwar Mahadev BJ Sidheswarpur Marfat Village:, Pramod Kumar Panda, Pradeep

					Kumar Panda, Prashant Kumar Panda, Sarojini Panda, Saudamini Panda, Subuddhini Panda S/o: Maguni Panda, Manorama Panda W/o: Maguni Panda, Chandra Shekhar Panda S/o: Panchanan Panda Caste: Brahmin Village: Sidheswarpur 804
198	815	Private	Chaka	0.0242	Balaram Sahu S/o: Narasimha Sahu Caste: Gudia Village: Sidheswarpur 815
199	816	Government	Sarada jala dofasala eka	0.053	Sarat Chandra Sahu, Achuta Nanda Sahu, Basanti Sahu, Ratnavati Sahu, Kuntala Sahu S/o: Chandramani Sahu Caste: Gudia Village: Sidheswarpur 816
200	817	Private	Chaka	0.0607	Basant Vhoi, Sharat Vhoi S/o: Bholi Vhoi Caste: Bauri Village: Sidheswarpur 817
201	818	Private	Chaka	0.1228	Padmalav Acharya S/o: Yogi Acharya Caste: Brahman Village: Sidheswarpur 818
202	819	Private	Chaka	0.0823	Bandhu Behera S/o: Nalu Behera Caste: Khandayat Village: Sidheswarpur 819
203	821	Private	Chaka	0.0104	Balu Sahu S/o: Vikari Sahu Caste: Teli Village: Dardapari Thana- Jagatsinghpur 821
204	822	Private	Chaka	0.3209	Gopbandhu Acharya, Brajbandhu Acharya, Banamali Acharya, Punananda Acharya S/o: Loknath Acharya Caste: Brahman Village: Sidheswarpur 822
205	823	Private	Chaka	0.119	Jogendra Behera S/o: Chandramani Behera Caste: Kaibarta Village: Sidheswarpur 823
206	825	Private	Chaka	0.0171	Dhobei Behera, Krishna Chandra Behera S/o: But Behera Caste: Kaibarta Village: Sidheswarpur 825
207	831	Private	Chaka	0.1111	Daitari Muduli S/o: Aparti Muduli Caste: Kumbhar Village:

					Dardapari Thana- Jagatsinghpur 831
208	832	Private	Chaka	0.0353	Jyotsna Rani Sahu W/o: Kailash Chandra Sahu Caste: Gudia Village: Sa-Athanga, Dak- Siddheshwarpur, Thana- Kanderpur, District-Cuttack, Pin- 754100 832
209	833	Private	Chaka	0.1226	Dhul Sahu S/o: Narasimha Sahu Caste: Gudia Village: Sidheswarpur 833
210	834	Private	Chaka	0.0784	Prahlad Das S/o: Narayan Das Caste: Brahmin Village: Madhyasasan Thana - Jagatsinghpur 834
211	836	Private	Chaka	0.005	Prabhakar Acharya S/o: Mahani Acharya Caste: Brahman Village: Sidheswarpur 836
			TOTAL	9.5584	

[F. No. RO/BBSR/11011/NH/IAHE/39/Smbp-Nuagaon/2017/3D]

RAJESH GUPTA, Director